N o s Natal is Santandreu presbiter Dr. theologus Canonicus Ecclesiae 
Sedis Majoricensis Vicarius General is et off. l imi , et Rdmi . D m n i . fra-
tris S imoni s Bautta dei et Aposto l ice Sedis gratia Episcopi Majoricensis 
de cons ." suae Regiae Magestat is , visa suppl icat ione pro parte Jacobi 
Mari pntis Regni Majoricensis oriundi qua humil iter suppl icai sibi li-
centiam concedi vitam sol i tariam el igendi in qua majori conatu et fer-
ventiori spiritu D e o vacare poss i t , mundi occas iones devitare, carnis 
¡Ilécebras domare , demoni s Ímpetus infringere et in perpetua oratione 
et contemplat ione D e o inservire. Et cum de m o r u m dicti suppl icantis 
integritate et ant iquo desiderio per s u m m a m informationem ad aurem 
a mult is fide dignis personis recensitam constet predictum Mari tale 
vitce genus non ut otio turpi conficiatur, sed ut inceptos progressus in 
via virtutis augeat his et a lus digne a n i m u m nostrum movent ibus pre
facio Jacobo Mari supplicanti concedimus ut dictam vitam heremit icam 
possit profiteri habitum justa consuetudinem hujus Regni deferens tela-
rum et desuper scapularium colorís Eremitarum eum admit ientes ad ea 
quae habitus de jure aut consuetudine competunt vel competere p o s -
sunt cum hoc tamen ut antequam vest ibus supradictis se induat d o m u m 
Eremiticam habeat in quam recipiat, quam incolens host iat im e l e m o -
s inam coll igere possi t et in sol itario Dei famulatu permanere. Et qua-
lecumque opus sit per presentes nostram interponimus autoritatem die 
X V mens i s octobris anno a nativitate D m i . M D C X V I I I . ° = N a t a l i s San
tandreu V. Gnl is . (Arch. D iocesano: «Liber Decretorum, anno 1616— 
19», sin foliar). 

Ex-ermita ciudadana 
Clemens Papa X . = U n i v e r s i s Christi fidelibus presentes litteras ins -

pecturis salutem et Aposto l icam benedict ionem: Ad augendam fidelium re-
l ig ionem et Animarum Salutem coelest ibus Ecclesiae thesauris pia chá
ntate intenti, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere poenitent ibus 
et confessibus, ac sacra comunione refectis, qui Ecclesiam Eremitorii Sancti 
Antoni i ( I ) prope , et extra muros Civitatis Maioricensis et in ea sitam 
Cape l lam Sanctae Mariae de buena nova (non tamen regularium) qui 

(1) No fueron pocos los eremitorios que florecían alrededor de la Ciudad de Mallorca. 

Este es uno de los que hubo en las estribaciones de la sierra Na Burguesa y pertenecía en 

aquella sazón al noble señor D. José Santacilia. Cuando hacía tiempo que ya no flotaba